
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Betreft

Algemene gegevens

Deli Fresh B.V. 14-08-2018 
 3

Deli Fresh B.V. 14-08-2018 
 3

Volgens opgave van de bestuurder bestonden de bedrijfsactiviteiten uit het 
beheer van vastgoed.

14-08-2018 
 3

Onbekend 14-08-2018 
 3

1 14-08-2018 
 3

Verslagnummer 4
Datum verslag 04-12-2018
Insolventienummer F.13/17/336
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000015612:F001
Datum uitspraak 26-09-2017

R-C mr. KM van Hassel
Curator mr. W.H.Z. Westerhof



Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

Boedelsaldo
€ 0,23

14-08-2018 
 3

van
5-3-2018

t/m
31-7-2018

14-08-2018 
 3

van
1-8-2018

t/m
3-12-2018

04-12-2018
 4

Verslagperiode Bestede uren

3 1,48 uur

4 1,12 uur

totaal 2,60 uur

Het totaal aantal bestede uren in dit faillissement is 5,25 uur. 04-12-2018
 4



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

Enig aandeelhouder van Deli Fresh B.V. is de heer R. Aloni. 
De heer G. Aloni is bestuurder van Deli Fresh B.V.

Enig aandeelhouder en bestuurder van Deli Fresh B.V. is de heer G. Aloni.

14-08-2018 
 3

Voor zover de curator bekend zijn er geen lopende procedures. 14-08-2018 
 3

Voor zover de curator bekend zijn er geen lopende verzekeringen. 14-08-2018 
 3

Er is geen sprake van een lopende huurovereenkomst. 14-08-2018 
 3

De curator zal hier de komende verslagperiode onderzoek naar doen. 14-08-2018 
 3

De curator zal de komende verslagperiode een bespreking inplannen met de 
bestuurder teneinde hier meer inzicht in te verkrijgen.

04-12-2018
 4



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden
1

14-08-2018 
 3

Personeelsleden
1

14-08-2018 
 3

Datum Aantal Toelichting

5-10-2017 1

totaal 1

Op 5 oktober 2017 heeft de curator het ontslag aangezegd nadat hiervoor 
toestemming was verkregen van de rechter-commissaris.

14-08-2018 
 3

3. Activa

Niet van toepassing. 14-08-2018 
 3

Niet van toepassing. 14-08-2018 
 3

Niet van toepassing. 14-08-2018 
 3



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing. 14-08-2018 
 3

Niet van toepassing. 14-08-2018 
 3

Niet van toepassing. 14-08-2018 
 3

Niet van toepassing. 14-08-2018 
 3

Niet van toepassing. 14-08-2018 
 3

Niet van toepassing. 14-08-2018 
 3



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

4. Debiteuren

Niet van toepassing. 14-08-2018 
 3

Niet van toepassing. 14-08-2018 
 3



5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

5. Bank/Zekerheden

De bank heeft geen vordering ingediend.
14-08-2018 

 3

Niet van toepassing. 14-08-2018 
 3

Niet van toepassing. 14-08-2018 
 3

Niet van toepassing. 14-08-2018 
 3

Niet van toepassing. 14-08-2018 
 3

Niet van toepassing. 14-08-2018 
 3

Niet van toepassing. 14-08-2018 
 3

Niet van toepassing.
14-08-2018 

 3

Niet van toepassing. 14-08-2018 
 3



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 14-08-2018 
 3

Niet van toepassing. 14-08-2018 
 3

Niet van toepassing. 14-08-2018 
 3

Doorstarten onderneming

Niet van toepassing. 14-08-2018 
 3

Niet van toepassing. 14-08-2018 
 3

Niet van toepassing.
14-08-2018 

 3

Niet van toepassing.
14-08-2018 

 3

Niet van toepassing. 14-08-2018 
 3



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

7. Rechtmatigheid

De curator zal hier de komende verslagperiode onderzoek naar doen. 

Nadat de curator, ondanks meerdere verzoeken, geen administratie van de 
bestuurder heeft ontvangen heeft de curator de rechter-commissaris verzocht 
de bestuurder op te roepen voor verhoor. Het verhoor staat gepland op 29 
maart 2018.

Het verhoor heeft na ontvangst van de administratie niet plaatsgevonden. De 
curator beoordeelt de overgelegde administratie.

14-08-2018 
 3

De curator zal de komende verslagperiode een bespreking inplannen met de 
bestuurder om meer inzicht verkrijgen in de administratie.

04-12-2018
 4

De jaarrekening over het jaar 2014 is gedeponeerd op 19 augustus 2015. 14-08-2018 
 3

Deli Fresh B.V. voldoet aan de in de wet gestelde grens om gebruik te kunnen 
maken van de vrijstelling van de verplichting tot het laten verrichten van een 
accountantcontrole (ingevolge artikel 2:396 lid 1 BW).

14-08-2018 
 3

7.6 Paulianeus handelen

De curator zal dit de komende verslagperiode onderzoeken. 

De curator heeft dit in onderzoek.

14-08-2018 
 3

De curator zal het rechtmatigheidsonderzoek voortzetten in de komende 
verslagperiode.

De curator heeft dit in onderzoek.

14-08-2018 
 3



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

8. Crediteuren

Er zijn nog geen boedelvorderingen ingediend.
14-08-2018 

 3

€ 116.199,00

De fiscus heeft een vordering ingediend ter hoogte van € 89.848,00.

De fiscus heeft een vordering ingediend ter hoogte van € 116.199,00.

14-08-2018 
 3

Het UWV heeft geen vordering ingediend.
14-08-2018 

 3

Er hebben zich geen andere preferente crediteuren gemeld bij de curator.
14-08-2018 

 3

10

6.

9.

14-08-2018 
 3

10 04-12-2018
 4

€ 82.613,10

€ 77.915,32.

€ 80.174,27.

14-08-2018 
 3

€ 82.613,10 04-12-2018
 4

Over de w ijze van afw ikkeling van het faillissement en de vooruitzichten voor 
crediteuren kunnen nog geen uitspraken worden gedaan.

14-08-2018 
 3



8.8 Werkzaamheden crediteuren

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

De gegevens van de crediteuren zijn opgevraagd. De curator is hiervan in 
afwachting.

14-08-2018 
 3

9. Procedures

Niet van toepassing. 14-08-2018 
 3

Niet van toepassing. 14-08-2018 
 3

Niet van toepassing. 14-08-2018 
 3

Niet van toepassing. 14-08-2018 
 3



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

De komende verslagperiode zal de curator, na ontvangst van de opgevraagde 
stukken, de crediteuren aanschrijven en het rechtmatigheidsonderzoek 
voortzetten.

De curator zal dit vervolgen.

14-08-2018 
 3

Op dit moment is nog onduidelijk op welke termijn dit faillissement kan worden 
afgewikkeld.

14-08-2018 
 3

4-3-2019 04-12-2018 
 4

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


